

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดจ้างเหมาทำการติดตั้งเครื่องจักรและเครื่องมือจราจร ให้กับโรงพยาบาลอุ้มถ่อง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดสุพรรณบุรี (สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๑,๘๐๐ บาท
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดังนี้-
 ๑. งานทำเครื่องหมายจราจรที่จอดรถคนพิการ จำนวน ๗๖ เมตร
 ๒. งานขุดลอกเส้นจราจรเดิมออก จำนวน ๒๓๓ ตารางเมตร
 ๓. งานติดตั้งที่จอดรถทำสีเครื่องหมายจราจร ชนิดสะท้อนแสง จำนวน ๒๓๓ ตารางเมตร
 ๔. งานทำเครื่องหมายจราจร (ลูกศร) จำนวน ๑๖ จุด
 ๕. งานทำเครื่องหมายจราจร (จอดรถผู้พิการ) จำนวน ๔ จุด
๔. ราคากลาง ณ วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๕๙
ในวงเงิน ๑๗๑,๘๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวีระชัย แสงวงหา	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๒. นายนิพนธ์ พืชระภัทร์	นายช่างเทคนิคชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายธีรยุทธ โพธิกุล	นักรังสีการแพทย์ชำนาญการ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลอุ้มทอง อ.อุ้มทอง จ.สุพรรณบุรี

* ประเภท	ศิเมนต์จากรภายใน รพ.อุ้มทอง		
* สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลอุ้มทอง อ.อุ้มทอง จ.สุพรรณบุรี		
* หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการประมาณการ	โรงพยาบาลอุ้มทอง อ.อุ้มทอง จ.สุพรรณบุรี		
* แบบเลขที่			พื้นที่อาคาร ตร.ม
* ประมาณราคาตามแบบ	ปร. 4	จำนวน 1 ชุด	จำนวนชั้น - ชั้น
* ประมาณราคาเมื่อวันที่	15 กันยายน 2559	ประมาณราคาเมื่อ	กันยายน 2559

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กก.0421.5 / ว.195 ลว 16 พฤษภาคม 2559
 FACTOR . F ประเภทงานทาง เมือินไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% . - เงินประกันผลงานหัก 0% . - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)	-	128,757	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3347	-	171,852	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์ตั้งซื้อหรือจัดซื้อ		-	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%		-	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		-	
	รวมเงิน (1) + (2) + (3)		171,852	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ(งานเพิ่ม)		171,800	
*	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน		-	บาท / ตร.ม.

ราคากลางดังกล่าวใช้รายละเอียด ปริมาณวัสดุ และราคาตาม

- หนังสือบัญชีราคามาตรฐานต่อหน่วย ของฝ่ายประมาณการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กระทรวงสาธารณสุข
- ราคามวัสดุก่อสร้างมวลรวมต่อหน่วยตามมาตรฐานงานช่าง ของสำนักงานประมาณ จาก [Http://www.bb.go.th/](http://www.bb.go.th/)

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

(นายนิพนธ์ พืชระภัทร์)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ดีเส้นจราจรภายใน รพ.อุ้มทอง

สถานที่ก่อสร้าง

โรงพยาบาลอุ้มทอง อ.อุ้มทอง จ.สุพรรณบุรี

กลุ่มงานบริหารทั่วไป

โรงพยาบาลอุ้มทอง อ.อุ้มทอง จ.สุพรรณบุรี

ประมาณการโดย

วันที่ 15 เดือน กันยายน

พ.ศ. 2559

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	กลุ่มงานที่ 1							
	งานดีเส้นจราจร							
1	งานทำเครื่องหมายจราจรที่จอดรถคนพิการ	ม.	76.00	20.00	1,520.00	17.00	1,292.00	2,812.00
2	งานขุดลอกเส้นจราจรเดิมออก	ตร.ม.	233	-	-	70.00	16,310.00	16,310.00
3	งานดีเส้นที่จอดรถทำสีเครื่องหมายจราจร ชนิด สะท้อนแสง	ตร.ม.	233	360	83,880	35	8,155	92,035
4	งานทำเครื่องหมายจราจร(ลูกศร)	จุด	16.00	800.00	12,800.00	80.00	1,280.00	14,080.00
5	งานทำเครื่องหมายจราจร(จอดรถผู้พิการ)	จุด	4.00	800.00	3,200.00	80.00	320.00	3,520.00
	รวม				101,400.00		27,357.00	128,757.00